



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI

Zarząd Okręgowy w Ciechanowie

Ciechanów, dnia 13.03.2020 r.

PILNE!

KOMUNIKAT NR 19/2020

Otrzymują: Zarządy Kół Łowieckich dzierzawiących obwody na terenie Okręgu Ciechanowskiego – (NIE DOTYCZY NALEŚNICTWA LIDZBARK – gdzie plany będą uzgadniane w nadleśnictwie w dniu 16 marca 2020 r. z uwagi na inną właściwość Izby Rolniczej).

W związku z przejściem biura Zarządu Okręgowego PZŁ w Ciechanowie w zdalny tryb pracy i obsługi interesantów od dnia 16 marca 2020 r., Roczne Plany Łowieckie, po zgromadzeniu opinii właściwych Wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) należy dostarczyć do sklepu MYŚLIWSKIEGO ŁOWEX mieszczącego się w budynku ZO PZŁ w Ciechanowie przy ul. Batalionów Chłopskich 25A w Ciechanowie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 marca 2020 r. godz. 16:00 (godz. pracy sklepu sobota – 9:00 – 13:00, wtorek, środa – 9:00 – 16:00). Dostarczone plany, wypełnione na obowiązujących drukach i sporządzone zgodnie z ustaleniami ze spotkań z Nadleśniczymi **zastaną uzgodnione formalnie przez Łowczego Okręgowego, który osobiście uzyska dla nich opinie Mazowieckiej Izby Rolniczej w Ciechanowie** a następnie dostarczy bądź prześle pocztą do właściwego Nadleśnictwa, skąd należy je odebrać po zatwierdzeniu (jeden egzemplarz zatwierdzonego RPŁ należy przesłać pocztą do ZO PZŁ w Ciechanowie).

Tym samym sporządzone prawidłowo plany, po uzyskaniu opinii przedstawicieli samorządu terytorialnego (wójt, burmistrz, prezydent) można składać we wskazanym powyżej miejscu także jutro czyli najbliższą sobotę 14 marca.

W przypadku posiadania opinii samorządu terytorialnego oraz izby rolniczej, można pozostawić roczny plan łowiecki także we właściwym Nadleśnictwie, gdzie zostaną one uzgodnione przez Łowczego Okręgowego w porozumieniu z właściwym Nadleśniczym.

Przyjęta praktyka umożliwi załatwienie w terminie spraw związanych z prowadzeniem gospodarki łowieckiej a ograniczy, przynajmniej częściowo, migrację osób, co jest podstawowym czynnikiem zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2.

DANE BOH

Przewodniczący Zarządu Okręgowego
PZŁ w Ciechanowie
Łowczy Okręgowy
dr Krzysztof Ogróński